

29 września 2023



Spotkania informacyjno-promocyjne dotyczące projektów stypendialnych już za nami!

Zakończyła się seria spotkań informacyjno - promocyjnych na temat realizacji Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół podstawowych, Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów liceów ogólnokształcących i Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół zawodowych. W spotkaniach, które odbyły się w dniach 26 - 27 września br., ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach udział wzięli: członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka, dyrektor Departamentu

Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Piotr Kisiel i jego zastępca Renata Bilka.

Spotkania zostały zainaugurowane w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, do którego przybyli dyrektorzy i nauczyciele ze szkół z terenu Kielc i powiatu kieleckiego. Z informacją dotyczącą programów stypendialnych dotarliśmy także do dyrektorów i nauczycieli z pozostałych powiatów. Spotkania odbyły się w:

- Liceum Ogólnokształcącym im. Bartosza Głowackiego w Opatowie (powiat opatowski, ostrowiecki, staszowski i sandomierski),
- Zespole Szkół Techniczno -Mechatronicznych w Skarżysku - Kamiennej (powiat skarżyski, starachowicki i konecki),
- Zespole Szkół Nr 1 im. ks. St. Konarskiego w Jędrzejowie (powiat kazimierski, pińczowski, buski, jędrzejowski i włoszczowski).

Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przedstawił główne założenia realizacji programów stypendialnych. Podkreślił, że po raz pierwszy pomoc stypendialna w postaci odrębnej puli 640 stypendiów trafi do świętokrzyskich podstawówek. Do dyspozycji kolejnych dwóch grup uczniów, tj. licealistów - 640 stypendiów i uczniów szkół zawodowych (w tym artystycznych) - 640 stypendiów. Każdy ze stypendystów otrzyma świadczenie w wysokości 3 800 zł. Zarówno dyrektor **Piotr Kisiel**, jak i jego zastępca **Renata Bilka** zgodnie podkreślali, jak ważne jest, aby informacja o możliwości skorzystania z projektów dotarła do szkół, uczniów, a także ich rodziców.

Szczegóły dotyczące realizacji projektów zostały przedstawione wszystkim obecnym w formie prezentacji:

[Świętokrzyskie programy stypendialne 2023-II wersja](#)

Zachęcamy wszystkich, zwłaszcza tych którzy nie byli w stanie dotrzeć na spotkania, do zapoznania się z jej treścią. Wszelkie pytania w tej sprawie można kierować do członków zespołów projektowych (telefony i e-maile w zakładce Kontakty).

W najbliższym czasie zostanie zamieszczony na stronach poświęconych programom stypendialnym stypendia.swietokrzyskie.pro Regulamin naboru wniosków oraz inne dokumenty dla uczniów/uczennic ubiegających się o stypendium.

Galeria zdjęć

